
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PSGC CIAMIS VS PCB PERSIPASI     1 - 0
#11 19/12/2024, 19.00 WIB UNS, SOLO   Cerah   27 C   Penonton: 0

Wasit : ANDRI BASTIAN
Asisten Wasit 1 : YOYOK SUWARDOYO
Asisten Wasit 2 : SUPRIADI

Cadangan Wasit : DWI PURBA ADI
WICAKSANA

Penilai Wasit : OLEH HADI
Match Commisioner : INDRA WIJAYA

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : MANDA

ARDIANINGRUM

PSGC CIAMIS PCB PERSIPASI
UNGGU - UNGGU - UNGGU MERAH - HITAM - MERAH

[ 21 ] GK IYAN PURNAWAN
[ 2 ] RB HERCULES
[ 3 ] CB IRZA RAHMAD DIAN  77
[ 4 ] CB NIA NURFADILAH
[ 11 ] DM ALDI IMRON ROSADI
[ 12 ] CF RONAN ARYO WIBISONO  86(2)
[ 14 ] RWF GANJAR KURNIAWAN (C)  67(2)
[ 17 ] CM SEPRIAN RIXI LASUT  86(1)
[ 27 ] LB SURYA WARDANA
[ 43 ] LWF IYAN PRATAMA  3,  90+1(1)
[ 88 ] AM RAHMAD RIZKI  67(1)

[ 51 ] GK MIFTAKHUL YUNAN
[ 2 ] RB FALSA MOH REZA  HT
[ 4 ] CB AZRIL FAJAR SHODIQ  25
[ 6 ] DM AHMAD FAJRUL FALAH
[ 11 ] LWF YOGA ARIAFIANTO  87(1)
[ 14 ] CM KHOIRUR ROZIKIN  72(2)
[ 15 ] LWF AHMAD MUZAHRAN  HT (1)

[ 18 ] CM RIZKY ARMANDO  72(1)
[ 19 ] CF MOCHAMAD ADAM MALIK (C)
[ 26 ] LM ABDUL RAZAK KHATAMI ARSAD
[ 31 ] CB RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP  35

Substitutes Substitutes

[ 33 ] GK OKTA PUTRA FERDIAWAN
[ 5 ] CB ALIF NOUR MAULANA
[ 7 ] RWF HOSE MANDO ANDRI
[ 8 ] AM WAHYU HIDAYAT  67(1)
[ 10 ] RWF MUHAMMAD NUR MAHYUDIN  90+1(1)
[ 15 ] DM MAHADIRGA MARANANDO LASUT  86(1)
[ 19 ] LWF TIO ALESSANDRO FAUZI  67(2)
[ 66 ] LB MUHAMMAD JAVAN GANDHI MAHENDRA
[ 67 ] CF RAHMAT
[ 77 ] LWF DEFRI RIZKI  86(2)

[ 25 ] GK M. FAJAR ALI S
[ 5 ] CB FATHUR YAN
[ 8 ] AM HUSNUZHON  72(1)
[ 10 ] CF RAMADANI WIJAYA KUSUMA
[ 12 ] LM ARIEF KHALIQ
[ 16 ] LWF SANDI PRASETYA  HT (1)

[ 20 ] RB DENNY KURNIA SHANDY
[ 32 ] RB MUHAMMAD ARSYAD  HT,  72
[ 69 ] CM FIRGIAWAN DWI LISTIANTO  72(2)
[ 70 ] DM MUHAMAD RAFFI THALIB  87(1)

Head Coach:
HERI KISWANTO

Head Coach:
DIDIK LUDIANTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
IYAN PRATAMA 3

25 AZRIL FAJAR SHODIQ

35 RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP

HT FALSA MOH REZA

HT MUHAMMAD ARSYAD

HT (1) AHMAD MUZAHRAN

HT (1) SANDI PRASETYA

RAHMAD RIZKI 67(1)

WAHYU HIDAYAT 67(1)

GANJAR KURNIAWAN 67(2)

TIO ALESSANDRO FAUZI 67(2)

72 MUHAMMAD ARSYAD

72(1) RIZKY ARMANDO

72(1) HUSNUZHON

72(2) KHOIRUR ROZIKIN

72(2) FIRGIAWAN DWI LISTIANTO

IRZA RAHMAD DIAN 77



SEPRIAN RIXI LASUT 86(1)

MAHADIRGA MARANANDO LASUT 86(1)

RONAN ARYO WIBISONO 86(2)

DEFRI RIZKI 86(2)

87(1) YOGA ARIAFIANTO

87(1) MUHAMAD RAFFI THALIB

IYAN PRATAMA 90+1(1)

MUHAMMAD NUR MAHYUDIN 90+1(1)

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


